

PACHET PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 44154046

Data
publicarii 07.10.19

Coduri CPV

30192000-1

Pretul
estimativ: 4.131,00 RON - 4.131,00 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIATI LUX A4 7,5CM - 30 BUC X 14 LEI = 420 LEI BIBLIORAFI PLASTIFIATI LUX A4 5,5CM - 15 BUC X 14 LEI = 210 LEI DOSAR PVC CU SINA - 300 BUC X 1 LEU = 300 LEI FOLIE PVC A4 100/SET - 7 BUC X 14 LEI = 98 LEI FOLII LAMINATE A4 100/TOP - 3 UC X 35 LEI = 105 LEI FOLIE LAMINATE A3 - 1 BUC X 75 LEI = 75 LEI LIPICI SOLID ECO STICK 21G - 10 BUC X 7 LEI = 70 LEI LIPICI SOLID 9G - 10 BUC X 4 LEI = 40 LEI PIX NEO GEL LUXOR - 50 BUC X 4 LEI = 200 LEI HARTIE COPIATOR A4 - 75 BUC X 21 LEI = 1575 LEI BANDA ADEZIVA LATA - 2 BUC X 19 LEI = 38 LEI BANDA ADEZIVA 12/10 - 5 BUC X 0,8 LEI = 4 LEI NOTES ADEZIV 76-76 - 2 BUC X 3 LEI = 6 LEI CREION CU GUMA CA 12/SET - 24 BUC X 1 LEU = 24 LEI PIX MECANISM K15 - 30 BUC X 4 LEI = 120 LEI AGRAFE BLOU 28MM - 10 BUC X 1 LEU = 10 LEI CAPSE 24/6 N - 10 BUC X 2 LEI = 20 LEI BURETE MAGNET TABLA MAGNETICA - 10 BUC X 5 LEI = 50 LEI HARTIE XEROX COLOR A4 - 4 BUC X 27 LEI = 108 LEI CARTON NETED 160G A4/10 CULORI - 4 BUC X 26 LEI = 104 LEI CAPSATOR 45 COLI C14 - 2 BUC X 35 LEI = 70 LEI CRETA ALBA 100B - 1 BUC X 14 LEI = 14 LEI PERFORATOR STEA 18 MM - 1 BUC X 10 LEI = 10 LEI PERFORATOR FLOARE 10MM - 1 BUC X 10 LEI = 10 LEI MARKER TABLA PILOT N CU REZERVA - 20 BUC X 10 LEI = 200 LEI MARKER TABLA PILOT V CU REZERVA - 20 BUC X 12 LEI = 240 LEI PERFORATOR CREATIV FLUTURE 18MM - 1 BUC X 10 LEI = 10 LE